
 

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 березня 2023 року                                                                           №  89           

 

Про виключення зі складу матеріального  
резерву Диканської громади 

 

 

Відповідно до статей 34, 361 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України №775 від 
30.09.2015 року «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», рішення тридцять восьмої (позачергової) сесії Диканської селищної 
ради восьмого скликання №8 від 08 грудня 2022 року «Про внесення змін до 
Програми по створенню місцевого матеріального резерву Диканської громади 
на 2021-2024 роки»: 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

1. В зв’язку з наближенням закінчення допустимого терміну придатності 
виключити зі складу матеріального резерву Диканської громади, який був 
сформований відповідно до пункту 4 розділу 3 рішення двадцять сьомої 
(позачергової) сесії Диканської селищної ради восьмого скликання № 9 від 01 
квітня 2022 року «Про внесення змін до Програми по створенню місцевого 
матеріального резерву Диканської громади на 2021-2024 роки» наступні 
продукти: 

-  борошно фасоване – 1000 кг; 

-  крупа пшенична озима  –  1000 кг.; 
-  макарони фасовані – 1000 кг.; 
-  м’ясні консерви – 330 банок. 
 

2. Передати продукти  на баланс: 
-  комунального некомерційного підприємства «Диканська лікарня планового 
лікування»: м’ясні консерви в кількості 30 банок (загальною вартістю 2700 

грн.); 
- територіального центру соціального обслуговування Диканської селищної 
ради: м’ясні консерви в кількості 300 банок (загальною вартістю 27000 грн.). 
-  відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Диканської селищної ради: макарони 
фасовані в кількості 55 кг (загальною вартістю 1430 грн.). 
 

 



2 

 

        3. Комісії з видачі продуктових наборів матеріального резерву сформувати 
та видати продовольчі набори громадянам громади, а саме:  
- особам з інвалідністю 1 групи, 
- особам, що перебувають у складних життєвих обставинах (перебувають на 
обліку в ЦСС), 
- особам, що зареєстровані на території громади як внутрішньо переміщені з 
районів Донецької, Луганської областей та АР Крим  в період 2014-2021 років; 
- підопічним відділення соціальної допомоги вдома територіального центру 
соціального обслуговування Диканської селищної ради.  
     

       4. Встановити асортимент продовольчого набору: борошно фасоване, крупа 
пшенична озима, макарони фасовані. 
 

       5. Контроль за виконанням цього рішення покладається на відділ 
соціального захисту населення виконавчого комітету Диканської селищної ради 

(Людмила ФРОЛОВА) та відділ бухгалтерського обліку, звітності та 
адміністративно-господарського забезпечення виконавчого комітету 
Диканської селищної ради (Світлана НАГАЙНИК). 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 


